
 РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

 

1. Стипендии за талентирани ученици  

Ред.бр. Име и презиме Бодови Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  
1 Лео Нелоски 40 ООУ „Григор Прличев“ - Охрид 
2 Ангела Стефаноска 40 ООУ „Григор Прличев“ – Охрид 
3 Никола Ангелоски 40 ООУ „Григор Прличев“ - Охрид 
4 Никола  Танески 40 ООУ „Григор Прличев“ – Охрид 
5 Михаил  Николовски 40 ООУ „Григор Прличев“ - Охрид 

6 Петар Илчески 30 
ООУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

7 Филип  Кузески 30 ООУ „Христо Узунов“ – Охрид 
8 Дарко  Крцоски 30 ООУ „Григор Прличев“ – Охрид 
9 Драгана Ристеска 30 ООУ „Григор Прличев“ – Охрид 

10 Дамјан Николоски 30 ООУ „Христо Узунов“ – Охрид 
11 Кирил  Крстески 30 ООУ „Христо Узунов“ – Охрид 

12 Ивана Тулевска 30 
ООУ „Св.Климент Охридски“- 
Охрид 

13 Петар Стојаноски 20 ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 
14 Елена  Секулоска 20 ООУ „Григор Прличев“-Охрид 
15 Ахмед Сулејман 20 ООУ „Братство единство“-Охрид 
16 Мартин Трајчески 20 ООУ „Христо Узунов“ – Охрид 

17 Филип Нелоски 20 
ООУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

18 Климент  Укоески 20 
ООУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

19 Теона Талевска 20 ООУ „Григор Прличев“-Охрид 
20 Миа Танеска 20 ООУ „Ванчо Николеска“с.Лескоец 
21 Дарија Талевска 20 ООУ „Григор Прличев“-Охрид 
22 Дарко Митрески 20 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

23 Андреј Кантароски 20 
ООУ „Ванчо Николески“ – 
с.Лескоец 

24 Теодора  Попоска 20 ООУ „Христо Узунов“ – Охрид 
25 Тамара Зенгоска 20 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 

 Ученици кои не исполнуваат услови за стипендија   
1 Ања Пешевска / ООУ „Григор Прличев“-Охрид 
2 Симона Ламаноска / ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
3 Фиона  Ламаноска / ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 



 

2. Стипендии за ученици кои живеат во потешки социјални услови 

4 Филип  Цветкоски / ООУ „Григор Прличев“-Охрид 
5 Елена Чулческа / ООУ „Ванчо Николески“с.Лескоец 
6 Давид  Серафимоски / ООУ „Братство единство“-Охрид 

7 Ивона Куноска / 
ООУ „Св.Наум 
Охридски“с.Пештани 

8 Ивана Балева / 
ООУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

9 Софија Митреска / ООУ „Христо Узунов“-Охрид 
10 Анастасија Котоска / ООУ „Ванчо Николески“с.Лескоец 
11 Мартина Џамтоска / ООУ „Христо Узунов“-Охрид 
12 Мартин Павлески / ООУ „Братство единство“-Охрид 
13 Јана Ристеска / ООУ „Живко Чинго“с.Велгошти 

  Име Презиме Бодови 

 
Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  
 

1 Бојана Вељаноска 100 
ООУ „Григор Прличев“ - 
Охрид 

2 Анастас Прентовски 100 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

3 Мила Симевска 99 
ООУ „Григор Прличев“ - 
Охрид 

4 Мартина Наумоска 98 
ООУ „Христо Узунов“ - 
Охрид 

5 Евгенија Дукадиновска 98 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

6 Христијан Батковски 97 
ООУ „Христо Узунов“ - 
Охрид 

7 Леона Георгиеска 90 
ООУ „Христо Узунов“ – 
Охрид 

8 Софија Секулоска 90 ООУ „Кочо Рацин“ – Охрид 

9 Симона  Пазаркоска 90 
ООУ „Григор Прличев“ - 
Охрид 

10 Марио Костоски 90 
ООУ „Христо Узунов“ - 
Охрид 

11 Сара Аслимоска 90 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 
12 Стефанија Секулоска 89 ООУ „Кочо Рацин“ - Охрид 

13 Еда Аго 89 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

14 Анастасија Типоска 88 
ООУ „Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани 

15 Румејса Зиба 88 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 
16 Сара Секулоска 88 ООУ „Кочо Рацин“ - Охрид 
17 Никола Василески 88 ООУ „Кочо Рацин“ - Охрид 



18 Јован Спироски 87 
ООУ „Григор Прличев“ - 
Охрид 

19 Илхан-Емир Осман 87 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

20 Берин Урем 87 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

21 Сумеја Љуманоска 87 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

22 Ален Малик 86 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 
23 Благоја Ставрески 86 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

24 Билјана Каневчев 85 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

25 Кирјана Каневчев 85 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

26 Мирјана Дејкоска 70 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

27 Ратка Попоска 69 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 

28 Зејнеп Беќир 66 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 
29 Марија Алексоска 65 ООУ „Кочо Рацин“-Охрид 
30 Ристе Кузманоски 60 ООУ „Кочо Рацин“-Охрид 
31 Матеа Трајческа 60 ООУ „Кочо Рацин“-Охрид 

32 Јана Петрушевска 60 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с:Лескоец 
33 Михаела Николоска 60 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

34 Хамза Иса 60 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

35 Никола Ристески 60 
ООУ „Григор Прличев“- 
Охрид 

36 Крсте Танкоски 60 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

37 Симона Димитриеска 60 ООУ „Кочо Рацин“-Охрид 

38 Андреа Ќулкоска 60 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

39 Теона Ѓорѓиоска 60 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

40 Џенк Јахја 59 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

41 Гораст Бељаноски 57 
ООУ „Св.Климент 
Охридски“-Охрид 

42 Давид Мојсоски 56 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

43 Јоана Савеска 50 
ООУ „“Св.Климент 
Охридски“-Охрид 

44 Џејда Чутра 50 
ООУ „“Братство единство“-

Охрид 
45 Гораст  Наумоски 50 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

46 Борјан Дервушоски 49 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

47 Тео Мартиноски 40 ООУ „Братство единство“-



Охрид 

48 Софија Китовска 40 
ООУ „Христо Узунов“ - 
Охрид 

49 Руждие Асан 40 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

50 Јасмина  Дине 39 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

51 Деана Војнеска 39 
ООУ „Ванчо 

Николески“с.Лескоец 
52 Николај Петкоски 39 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

53 Елиф Тоска 38 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 
54 Елена Китовска 37 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 
55 Ивана Јанкулоска 35 ООУ „Григор прличев“-Охрид 

56 Сара Велјанова 34 
ООУ „Св.Климент 
Охридски“-Охрид 

57 Благоја Трпески 25 
ООУ „Живко 
Чинго“с.Велгошти 

58 Матео Силјановски 25 ООУ „Христо Узунов“-Охрид 
59 Тео  Јованоски 25 ООУ „Кочо Рацин“-Охрид 

60 Петар Филоски 25 
ООУ „Григор Прличев“-
Охрид 

61 Јохан Парулески 24 
ООУ „Ванчо 

Николески“с.Лескоец 
62 Христијан Танески 22 ООУ „Христо Узунов“- Охрид 

63 Зорица  Маркоска 22 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

 
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија  
 

1 Андреј Тупаноски / 
ООУ „Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани 

2 Стефанија Ристеска / 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 

3 Евгенија Ристеска / 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 

4 Христијан Речкоски / 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

5 Христијан Пупунцоски / 
ООУ „Григор Прличев“ – 

Охрид 

6 Гамзе Абдула / 
ООУ „Братство единство“ – 

Охрид 

7 Сенада Малик / 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

8 Драган Стојковски / 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 

9 Јаков Божиноски / 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 

10 Матеј Петрески / 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 

11 Виктор  Богданоски / 
ООУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 



 

3.Стипендии за посебни остварувања на ученици 

 Ред.Бр. Име и презиме на ученикот Категорија на награда 
 

Училиште 

 
Ученици кои исполнуваат 

услови за стипендија  
 
 

1 Симеон 
Јовановски- 
Кецкаровски 

Член на македонска репрезентација- 
Триатлон федерација на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ – Охрид 

2 Анастасија Смилевска 
Член на македонска репрезентација - 

Карате федерација на Македонија 
ООУ „Христо Узунов“ 

– Охрид 

3 Ана Спасеска 

Прво место- Отворено првенство на 
Македонија во тенис- Тениска 

федерација на Македонија 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

4 Леона Неделкоска 

Прво место - Државен натпревар за 
ученици во основно музичко 

училиште - Скопје  

ООУ „Григор 
Прличев“ – Охрид 

5 Тамара Чолеска 

Прво место - Национално првенство 
за млади пионерки- Атлетска 

федерација на Македонија 

ООУ „Христо Узунов“ 
– Охрид 

6 Матеа Колеска 
Прво место - Меѓународен натпревар 

„Полихимнија“ - Скопје 
ООУ „Григор 

Прличев“ - Охрид 

7 Тео Дамјаноски 
Прво место – Државно првенство во 

Бразилска Џиу Џица 
ООУ „Григор 

Прличев“ – Охрид 

8 Виктор  Србиноски 

Прво место – Државен натпревар за 
ученици во основно музичко 

училиште - Скопје 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

9 Ива Чанова 
Прво место – Државен натпревар за 

ученици во основно музичко 
ООУ „Григор 

Прличев“ - Охрид 

12 Несир  Зеко / 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

13 Јован Вељановски / 
ООУ „Григор Прличев“ - 
Охрид 

14 Михаела  Вељановска / 
ООУ „Григор Прличев“- 
Охрид 

15 Бурак Демирали / 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

16 Едмира  Чочај / 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

17 Саида Мето / 
ООУ „Братство единство“ - 

Охрид 

18 Павлина Огненова / 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 

19 Михаела Грковска / 
ООУ „Григор Прличев“ - 
Охрид 

20 Кристијан  Ристески / 
ООУ „Ванчо 

Николески“с.Лескоец 
21 Антонија Михајлоска / ООУ „Христо Узунов“-Охрид 

22 Ерол Малик / 
ООУ „Братство единство“-

Охрид 

23 Елиф Ајдиновска / 
ООУ „Св.Климент Охридски“ 

- Охрид 



училиште - Скопје 

10 Матеа Матеска 

Прво место- Национално првенство 
за млади пионерки Атлетска 
федерација на Македонија 

ООУ „Христо Узунов“ 
– Охрид 

11 Ива Кецкарова 

Прво место- Отворено првенство во 
тенис- Тениска федерација на 

Македонија 

ООУ „Живко Чинго“ 
с.Велгошти 

12 Ѓорѓи Петкоски 

Прво место - Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

2022  

ООУ „Кочо Рацин“ – 
Охрид 

13 Ненад  Целески 

Прво место - Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

2022 

ООУ „Братство 
единство“ – Охрид 

14 Анастасија Чулческа 
Прво место - Србија опен 2022 – 

Србија Таеквондо федерација  
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

15 Андреј  Димоски 

Прво место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
федерација на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

16 Јана Димоска 

Прво место – Национално првенство 
за пионери/ки – Атлетска федерација 

на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

17 Елена  Мандулоска 

Прво место – Национално првенство 
за млади пионерки – Атлетска 

федерација на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

18 Игор  Тунтев 

Прво место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
Федерација на Македонија 

 
ООУ „Григор 

Прличев“ – Охрид 

19 Петар Илоски 
Прво место- Републичка ликовна 

изложба - Скопје 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

20 Миа Илоска 
Прво место- Меѓународна ликовна 
изложба за деца и млади- Скопје 

ООУ „Кочо Рацин“ – 
Охрид 

21 Марија Тасеска 
Прво место- Меѓународна ликовна 

изложба за деца и младинци- Скопје 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

22 Мартин Ристоски 

Прво место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
Федерација на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

23 Маја Џајкоска 

Прв место - Отворено првенство на 
Македонија во тенис – Тениска 

федерација на Македонија   

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

24 Драган Талевски 

Прво место – Државно првенство во 
Бразилска Џиу Џица  - Федерација на 
Македонија за Бразилска Џиу Џица 

ООУ „Христо Узунов“ 
– Охрид 

25 Теодор  Манчевски 
Прво место – Куп пионери 2022 – 

Атлетска федерација на Македонија 
ООУ „Григор 

Прличев“ - Охрид 

26 Александар Јолевски 

Прво место – Државно првенство во 
Бразилска Џиу Џица – Федерација на 
Македонија за Бразилска Џиу Џица 

ООУ „Кочо Рацин“ - 
Охрид 

27 Славјан Митаноски 

Прво место - Државно првенство во 
Бразилска Џиу Џица – Федерација на 
Македонија за Бразилска Џиу Џица 

 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

28 Кирил Кесковски 
Прво место – Национално првенство 

Детска атлетика – Атлетска 
 

ООУ „Григор 



федерација на Македонија Прличев“ - Охрид 

29 Михаил  Крстаноски 

Прво место – Корча опен 2022 
Таеквондо -Интернационален 

шампионат  

ООУ „Ванчо 
Николески“ с.Лескоец 

30 Калина Ангелоска 
Прво место – Куп пионери 2022 – 

Атлетска федерација на Македонија 
ООУ „Григор 

Прличев“ - Охрид 

31 Мила Арнаудова 

Прво место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
федерација на Македонија 

 
ООУ „Григор 

Прличев“ - Охрид 

32 Надица  Тасеска 
Прво место – Меѓународна ликовна 

изложба - Скопје 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

33 Илијана  Димитровска 

Прво место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
федерација на Македонија 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

34 Софија Димзовска 

Прво место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
федерација на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

35 Матеа  Грозданоска 

Прво место – Државно првенство за 
деца во карате – Карате федерација 

на Македонија 

ООУ „Христо Узунов“ 
– Охрид 

36 Козма  Митревски 

Прво место – Државно првенство за 
деца карате – Карате федерација на 

Македонија 

ООУ „Христо Узунов“ 
– Охрид 

37 Бисера  Нешкоска 
Прво место – Меѓународна ликовна 

изложба - Скопје 
ООУ „Григор 

Прличев“ - Охрид 

38 Дамјан  Митревски 

Прво место – Државно првенство за 
деца карате – Карате федерација на 

Македонија 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

39 Ана Томоска  

Прво место – Државен шампионат на 
Македонија – Македонска 

традиционална карате федерација 

ООУ „Братство 
единство“ - Охрид 

40 Атанасиј Аслимоски 

Прво место – Државно првенство во 
кајак – Кајакарска федерација на 

Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

41 Ивона  Георгиеска 
Прво место – Меѓународен натпревар 

на млади музичари 2022 - Охрид 
ООУ „Христо Узунов“ 

- Охрид 

42 Ивана  Велкоска 

Прво место – Државно првенство 
шах – Шаховска федерација на 

Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

43 Ана  Кузманоска 

Прво место – Државен натпревар за 
ученици од основно музичко 

училиште  

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

44 Евгенија Глигороска 
Прво место – Интернационален Като 

куп – Охрид 2022 
ООУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

45 Стефан Чулчески 

Прво место – Интернационален 
таеквондо шампионат Охрид опен 

2022 

ООУ „Ванчо 
Николески“ с.Лескоец 

46 Димитар Ѓорески 
Прво место – Меѓународен 

боксерски натпревар, Ниш 2022 
ООУ „Христо Узунов“ 

– Охрид 

47 Даријан Китаноски 
Прво место – Корча опен таеквондо 

таеквондо шампионат 2022 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 
48 Лазар  Ќулукоски Прво место – Државно првенство во ООУ „Братство 



Бразилска Џиу Џица – Федерација на 
Македонија во Бразилска Џиу Џица 

единство“ - Охрид 

49 Јована Петреска 
Прво место – Интернационален 
натпревар карате, Скопје 2022 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

50 Антица Николоска 

Второ место - Државен натпревар за 
ученици во основно музичко 

училиште  

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

51 Ангелина Симиџиоска 

Второ место- Државен шампионат на 
Македонија - Македонска 

традиционална карате федерација 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

52 Софија Пирузева 
Второ место – Меѓународен музички 

натпревар „Полихимнија“ 
ООУ „Григор 

Прличев“ – Охрид 

53 Иван  Милевски 

Второ место – Државно првенство во 
стрелаштво – Македонска спортска 

стрелачка федерација 

ООУ „Братство 
единство“ - Охрид 

54 Теодора  Тодороска 
Второ место – Србија опен 2022 – 

Србија таекводно федерација 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

55 Михаил Размоски 
Второ место – Државно првенство во 

Бразилска Џиу Џица 
ООУ „Кочо Рацин“ -

Охрид 

56 Христијана  Парулеска 

Европски вицешампион во таекводно 
– ЕИТФ Европски таеквондо 
шампионат 

ООУ „Ванчо 
Николески“ с.Лескоец 

57 Стефан Булески 

Второ место – Државно првенство во 
риболов – Македонска риболовна 

федерација 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

58 Леона Сара Палсдоттир 

Второ место – Национално првенство 
за пионери – Атлетска федерација на 

Македонија 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

59 Сара Спасеска 

Второ место – Национално првенство 
за млади пионери – Атлетска 

федерација на Македонија 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

60 Бајрам  Рамадан 
Второ место – Државно првенство во 

Бразилска Џиу Џица 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

61 Филип Глигороски 

Второ место – Интернационален 
натпревар карате Като куп Охрид 

2022 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

62 Леона Стојановска 

Второ место – Интернационален 
натпревар карате Като куп Охрид 

2022 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

63 Надалина Зимоски 

Второ место – Државно првенство во 
шах – Шаховска федерација на 

Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

64 Мила Ангелоска 

Второ место – Интернационален 
натпревар во традиционално карате, 

Скопје 2022 

ООУ „Христо Узунов“ 
– Охрид 

65 Климент  Богоески 
Второ место – Србија опен 2022 – 

Србија таеквондо федерација 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

66 Наум  Велески 
Второ место – Интернационален 

натпревар во карате Охрид опен 2022 
ООУ „Христо Узунов“ 

- Охрид 

67 Тамара Тодороска 
Второ место - Корча опен таеквондо 

таеквондо шампионат 2022 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

68 Мартин Јанкуловски 
Второ место – Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

ООУ „Кочо Рацин“ - 
Охрид 



2022 

69 Емилија Целеска 

Второ место – Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

2022 

ООУ „Братство 
единство“ - Охрид 

70 Матеа Атанасова 

Второ место – Интернационален 
натпревар на класична музика – 

Кавадарци 2022 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

71 Адријана Китаноска 

Второ место – Интернационален 
таеквондо натпревар Опен Охрид 

2022 

ООУ „Ванчо 
Николески“ с.Лескоец 

72 Максим Стојкоски 

Трето место – Национално првенство 
Детска атлетика – Атлетска 
федерација на Македонија 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

73 Емилија  Лушеска 

Трето место – Државно првенство во 
шах – Шаховска федерација на 

Македонија 

ООУ „Братство 
единство“ – Охрид 

74 Давид Јанкуловски 

Трето место – Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

2022 

ООУ „Кочо Рацин“ - 
Охрид 

75 Христијан Булески 

Трето место – Државно првенство во 
риболов – Македонска риболовна 

федерација 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

76 Филип Митрески 
Трето место – Србија опен 2022 – 

Србија таеквондо федерација 
ООУ „Христо Узунов“ 

- Охрид 

77 Ана Калачоска 
Трето место – Интернационален 
натпревар карате Като куп 2022 

ООУ „Живко Чинго“ 
с.Велгошти 

78 Калина Ничовска 

Трето место – Национално првенство 
Детска атлетика Атлетска федерација 

на Македонија 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

79 Борјан Николовски 

Трето место – Државен натпревар за 
ученици во основно музичко 

училиште 

ООУ „Григор 
Прличев“ - Охрид 

80 Петар Глигороски 
Трето место – Интернационален 
натпревар карате Като куп 2022 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

81 Јана  Аслимоска 

Трето место – Интернационален 
таеквондо натпревар Опен Охрид 

2022 

ООУ „Ванчо 
Николески“ с.Лескоец 

82 Давид  Танески 

Трето место – Интернационален 
таеквондо натпревар Опен Охрид 

2022 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

83 Михаела  Стојкоски 
Трето место – Интернационален 
натпревар карате Като куп 2022 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

84 Петар  Петкоски 

Трето место – Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

2022 

ООУ „Кочо Рацин“ - 
Охрид 

85 Јована Јовческа 

Трето место – Интернационален 
таеквондо натпревар Скопје опен 

2022 

ООУ „Кочо Рацин“ - 
Охрид 

86 Стефанија Смилеска 
Трето место – Меѓународен 

натпревар карате Охрид опен 2022 
ООУ „Христо Узунов“ 

– Охрид 

87 Владимир Николовски 
Трето место – Меѓународен 

натпревар карате Охрид опен 2022 
ООУ „Христо Узунов“ 

- Охрид 



88 Климент Мостро 

Трето место – Државно првенство 
стрелаштво – Македонска спортска 

стрелачка федерација 

ООУ „Христо Узунов“ 
- Охрид 

 

Ученици кои не 
исполнуваат услови за 

стипендија  

 

1 Стефан Матески / 
ООУ „Григор 

Прличев“ – Охрид 

2 Абдурахман Зеќо / 
ООУ „Братство 

единство“ – Охрид 

3 Корај  Ахмед / 
ООУ „Братство 

единство“ - Охрид 

4 Кристијан  Војдиноски / 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 

5 Анастасија Ристеска / 
ООУ „Христо Узунов“ 

- Охрид 

6 Стефан  Трајчески / 
ООУ „Христо 

Узунов“- Охрид 

7 Христина  Миноска / 
ООУ „Христо 

Узунов“- Охрид 

8 Бојан  Попов / 
ООУ „Кочо Рацин“ - 

Охрид 
 

 

 


